焉耆县林业局调整预算补充公开模板

根据自治县党委办公室、自治州人民政府办公室《关于

＜焉耆县机构改革方案＞的实施意见》的通知，调整部门单

位预算。现将我单位预算调整情况补充公开如下：

一、 单位职能划转情况

我单位主要职能为:

（一）负责林业和草原及其生态保护修复的监督管理；

贯彻实施林业和草原及其生态保护修复的政策，规则标准。

组织开展森林、草原、湿地、荒漠和陆生野生动植物资源动

态监测与评价。

（二）组织林业和草原生态保护修复及造林绿化工作:

组织实施林业和草原重点生态保护修复工程，指导公益林和

商品林的培育，指导、监督全民义务植树，城乡绿化工作；

指导林业和草原有害生物防治、检疫工作；承担林业和草原

应对气候变化相关工作。

（三）负责森林、草原、湿地资源的监督管理；组织编

制并监督执行森林采伐限额,负责林地管理，贯彻实施林地

保护利用规划，开展国家级公益林划定和管理工作，管理国

有林区的国有森林资源,负责草原禁牧、草畜平衡和草原生

态修复治理工作，监督管理草原的开发利用,负责湿地生态

保护修复工作，贯彻实施湿地保护规划和相关地方标准，监

督管理湿地的开发利用。

（四）负责推进林业和草原改革相关工作; 监督实施集

体林权制度、国有林场、草原等改革意见;拟订农村林业发

展、维护林业经营者合法权益的政策措施，指导农村林地承

包经营工作;开展退耕(牧)还林还草，负责天然林保护工作。

（五）拟订林业和草原资源优化配置及木材利用政策，

监督实施相关林业产业地方标准，组织、指导林产品质量监

督，指导生态扶贫相关工作。

（六）指导国有林场基本建设和发展，组织林木种子、

草种种质资源普查，组织建立种质资源库，负责良种选育推

广，管理林木种苗、草种生产经营行为，监管林木种苗、草

种质量;监督管理林业和草原生物种质资源、转基因生物安

全、植物新品种保护。

（七）监督管理林业和草原自治县本级资金和国有资产，

提出林业草原预算内投资、财政性资金安排建议，按规定权

限，上报规划内和年度计划内投资项目；参与拟订林业和草

原经济调节政策，组织实施林业和草原生态补偿工作。

（八）承担本部门党的建设、党风廉政建设和反腐败、

精神文明、维护稳定、“访惠聚”、综合治理、民族团结、“两

个全覆盖”、安全生产、扶贫等工作。

（九）完成自治县党委、自治县人民政府交办的其他任

务。

本次划入职能：无。

划出职能：

（一）负责林业和草原及其生态保护修复的监督管理；

贯彻实施林业和草原及其生态保护修复的政策，规则标准。

组织开展森林、草原、湿地、荒漠和陆生野生动植物资源动

态监测与评价。

（二）组织林业和草原生态保护修复及造林绿化工作:

组织实施林业和草原重点生态保护修复工程，指导公益林和

商品林的培育，指导、监督全民义务植树，城乡绿化工作；

指导林业和草原有害生物防治、检疫工作；承担林业和草原

应对气候变化相关工作。

（三）负责森林、草原、湿地资源的监督管理；组织编

制并监督执行森林采伐限额,负责林地管理，贯彻实施林地

保护利用规划，开展国家级公益林划定和管理工作，管理国

有林区的国有森林资源,负责草原禁牧、草畜平衡和草原生

态修复治理工作，监督管理草原的开发利用,负责湿地生态

保护修复工作，贯彻实施湿地保护规划和相关地方标准，监

督管理湿地的开发利用。

（四）负责推进林业和草原改革相关工作; 监督实施集

体林权制度、国有林场、草原等改革意见;拟订农村林业发

展、维护林业经营者合法权益的政策措施，指导农村林地承

包经营工作;开展退耕(牧)还林还草，负责天然林保护工作。

（五）拟订林业和草原资源优化配置及木材利用政策，

监督实施相关林业产业地方标准，组织、指导林产品质量监

督，指导生态扶贫相关工作。

（六）指导国有林场基本建设和发展，组织林木种子、

草种种质资源普查，组织建立种质资源库，负责良种选育推

广，管理林木种苗、草种生产经营行为，监管林木种苗、草

种质量;监督管理林业和草原生物种质资源、转基因生物安

全、植物新品种保护。

（七）监督管理林业和草原自治县本级资金和国有资产，

提出林业草原预算内投资、财政性资金安排建议，按规定权

限，上报规划内和年度计划内投资项目；参与拟订林业和草

原经济调节政策，组织实施林业和草原生态补偿工作。

（八）承担本部门党的建设、党风廉政建设和反腐败、

精神文明、维护稳定、“访惠聚”、综合治理、民族团结、“两

个全覆盖”、安全生产、扶贫等工作。

（九）完成自治县党委、自治县人民政府交办的其他任

务。

二、预算调整情况

经自治州人大常委会批复，2019 年我单位年初部门预算

总额为因林业职能划出，划出预算 1581 万元。其中，基本支

出 486.28 万元；。项目支出 1095.15 万元 。本次调减预算

1581 万元。具体情况为：

（一）林业职能划出

（二）职能划出，划出预算1581 万元。其中，基本支出

486.28万元；项目支出1095.15万元。

（三）“三公”经费调减 3.2 万元：林业局 2019年“三

公”经费财政拨款预算数为3.2万元，其中：因公出国（境）

费 0 万元，公务用车购置 0万元，公务用车运行费2.96万元，

公务接待费0.24万元。全部划入自然资源局。

2019年“三公”经费财政拨款预算比上年减少0万元，其

中：因公出国（境）费减少0万元；公务用车购置费为0，未

安排预算。[或公务用车购置费 0减少 0万元；公务用车运行

费0万元 ；公务接待费0万元 ，全部划入自然资源局。

三、绩效目标调整情况

无绩效目标调整同步调整。

以上具体情况，详见附件。

附件 1：项目绩效目标调整情况表（与项目绩效目

标表表样相同）

2：自治县党政机关机构改革预算调整表（A3，

明细到项级）

焉耆县林业局

2019 年 5 月 25 日

说明：焉耆县林业局项目支出绩效目标无调整。

项 目 支 出 绩 效 目 标 表

预算单位 焉耆县林业局 项目名称 无

项目资金（万

元）

年度资金总

额：

其中：财政

拨款

其他资

金

项目总体目标

一级指标 二级指标 三级指标
指标值（包含数字及文字描

述）

项目完成指标

成本指标

时效指标

数量指标

质量指标

项目效益指标

经济效益指

标

可持续影响

指标

社会效益指

标

生态效益指

标

满意度指标 满意度指标

自治县党政机构改革预算调整表

                    单位名称：焉耆县林业局

 报送日期：  2019年5 月25日

单位负责人：杨 东  财务负责人： 郭跃刚  经办人：王慧敏 联系电话：15276267066

附表1

自治县党政机构改革部门单位人员变动情况表
单位：人

划入人员情况 调整后人员情况

划入部门单位名
称

划  划入  实  有  人  员  情  况

调整后部门
单位名称

调   整   后  实  有  人  员  情  况

合  计
在职
人员
小计

行政

事 业 在 职 人 数

工勤
离岗退
养

离休 退休 合  计
在职人
员小计

行政

事 业 在 职 人 数

工勤
离岗退
养

离休 退休

小 计 全  额 差  额
自收自
支

小 计 全  额 差  额
自收自
支

※※
30=31+39

+40

31=32+3
3+37+38

+39

32
33=34+35

+36
34 35 36 37 38 39 40 ※※

41=42+50

+51
42 43 44 45 46 47 48 49 50 51

15

附表2

自治县党政机构改革部门单位资产变动情况表

划   入   资  产   情  况  调  整  后  资  产   情  况

划入部门单位名称

房  屋  状  况  (  平  方  米  ) 机 动 车 (  辆  )

调整后
部门单
位名称

房  屋  状  况  (  平  方  米  ) 机 动 车 (  辆  )

合    计
办公用
房建筑
面积

专用房
屋取暖
面积

车库建
筑面积

车  辆   编  制  数 实  有  数
合
计

办公用房
建筑面积

专用房
屋取暖
面积

车库建筑面
积

车  辆   编  制  数 实  有  数

合计
一般公
务用车

执法执勤
用车

其他车
辆

合  计
一般公
务用车

执法执
勤用车

其他车
辆

合计
一般公
务用车

执法执
勤用车

其他车
辆

合  计
一般公
务用车

执法执
勤用车

其他车
辆

※※ 25=26+27+28 26 27 28 29=30+31+32 30 31 32 33=34+35+36 34 35 36 ※※ 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48

附表3

自治县党政机构改革部门单位预算调整情况表
单位：万元

原  部  门  单  位  预  算   情  况 划  出  预  算   情  况 划  出  预  算   情  况

原部门单
位名称

项目类别及
项目名称

支出功能
科目（项
级）

部门经济科目（款级）
政府经济科目（款

级）
总  计

财  政  拨  款  (  补  助  )
财政专
户管理
资金
（教育
收费）

事业
收入

事业
单位
经营
收入

其他收入

用事业
基金弥
补收支
差额

单位上年结
余（不包括
国库集中支
付额度结
余）

划出部门
单位名称

项目类别
及项目名

称

支出功能
科目（项

级）

部门经济
科目（款

级）

政府经济
科目（款
级）

总  计

财  政  拨  款  (  补  助  )

财政专户
管理资金
（教育收

费）

事业收入
事业单位
经营收入

其他收入
用事业基
金弥补收
支差额

单位上年结余
（不包括国库
集中支付额度

结余）

划出部门
单位名称

项目类别
及项目名

称

支出功能
科目（项
级）

部门经济
科目（款

级）

政府经济科
目（款级）

总  计

财  政  拨  款  (  补  助  )
财政专
户管理
资金
（教育
收费）

事业
收入

事业
单位
经营
收入

其他
收入

用事业
基金弥
补收支
差额

单位上年
结余（不
包括国库
集中支付
额度结
余）

财政拨款(补
助)小计

一般公共预
算

政府性
基金预

算

财政拨款
(补助)小

计

一般公共
预算

政府性基
金预算

财政拨款(补助)
小计

一般公共预
算

政府性
基金预

算

※※ 1 2 3 4 5=6+9+10+11+12+13+14 6=7+8 7 8 9 10 11 12 13 14 ※※ 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 ※※ 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

新疆巴音郭楞
蒙古自治州

……

新疆巴音郭楞
蒙古自治州

……

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

基本支出 基本支出 基本支出

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

工资及津补贴
2130201-行政

运行
工资及津补贴

2130201-行政
运行

工资及津补贴
2130201-行政

运行

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

3010101-在职人员 50101-工资津补贴 132 132 132
3010101-在职

人员
50101-工资津

补贴
131.57 131.57 131.57

3010101-在职
人员

50101-工资津
补贴

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

3010201-津贴补贴 50101-工资津补贴 129 129 129
3010201-津贴

补贴
50101-工资津

补贴
128.69 128.69 128.69

3010201-津贴
补贴

50101-工资津
补贴

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

3010301-第十三个月奖励工资 50101-工资津补贴 11 11 11
3010301-第十
三个月奖励工

资

50101-工资津
补贴

10.96 10.96 10.96

3010301-第十
三个月奖励工

资

50101-工资津
补贴

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

3010302-精神文明、社会综合
治理奖励

50101-工资津补贴 42 42 42
3010302-精神
文明、社会综
合治理奖励

50101-工资津
补贴

42.1 42.1 42.1

3010302-精神
文明、社会综
合治理奖励

50101-工资津
补贴

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

3010303-绩效考核奖励 50101-工资津补贴
3010303-绩效

考核奖励
50101-工资津

补贴
3010303-绩效

考核奖励
50101-工资津

补贴

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

3019901-收回工勤人员聘用人
员补助费

50199-其他工资福利支
出

3019901-收回
工勤人员聘用
人员补助费

50199-其他工
资福利支出

3019901-收回
工勤人员聘用
人员补助费

50199-其他工
资福利支出

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

3019903-同岗同酬人员
50199-其他工资福利支

出
3019903-同岗

同酬人员
50199-其他工
资福利支出

3019903-同岗
同酬人员

50199-其他工
资福利支出

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

3019904-未统发值班补贴
50199-其他工资福利支

出
3019904-未统
发值班补贴

50199-其他工
资福利支出

3019904-未统
发值班补贴

50199-其他工
资福利支出

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

3019905-未统发伙食补助
50199-其他工资福利支

出
3019905-未统
发伙食补助

50199-其他工
资福利支出

3019905-未统
发伙食补助

50199-其他工
资福利支出

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

3019906-访惠聚工作队人员个
人补助

50199-其他工资福利支
出

3019906-访惠
聚工作队人员

个人补助

50199-其他工
资福利支出

3019906-访惠
聚工作队人员

个人补助

50199-其他工
资福利支出

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

3019907-驻村管寺人员个人补
助

50199-其他工资福利支
出

3019907-驻村
管寺人员个人

补助

50199-其他工
资福利支出

3019907-驻村
管寺人员个人

补助

50199-其他工
资福利支出

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

机关事业单位基
本养老保险缴费

2080505-机关
事业单位基本
养老保险缴费

支出

机关事业单位
基本养老保险

缴费

2080505-机关
事业单位基本
养老保险缴费

支出

机关事业单位
基本养老保险

缴费

2080505-机关
事业单位基本
养老保险缴费

支出
新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

30108-机关事业单位基本养老
保险缴费

50102-社会保障缴费 51.53 51.53 51.53
30108-机关事
业单位基本养
老保险缴费

50102-社会保
障缴费

51.53 51.53 51.53

30108-机关事
业单位基本养
老保险缴费

50102-社会保
障缴费

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

机关事业单位职
业年金缴费

2080506-机关
事业单位职业
年金缴费支出

机关事业单位
职业年金缴费

2080506-机关
事业单位职业
年金缴费支出

机关事业单位
职业年金缴费

2080506-机关
事业单位职业
年金缴费支出

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

30109-职业年金缴费 50102-社会保障缴费 20.61 20.61 20.61
30109-职业年

金缴费
50102-社会保

障缴费
20.61 20.61 20.61

30109-职业年
金缴费

50102-社会保
障缴费

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

基本医疗保险
2101101-行政

单位医疗
基本医疗保险

2101101-行政
单位医疗

基本医疗保险
2101101-行政

单位医疗

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

30110-职工基本医疗保险缴费 50102-社会保障缴费 22.39 22.39 22.39
30110-职工基
本医疗保险缴

费

50102-社会保
障缴费

22.39 22.39 22.39

30110-职工基
本医疗保险缴

费

50102-社会保
障缴费

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

公务员医疗保险
2101103-公务
员医疗补助

公务员医疗保
险

2101103-公务
员医疗补助

公务员医疗保
险

2101103-公务
员医疗补助

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

30111-公务员医疗补助缴费 50102-社会保障缴费 4.91 4.91 4.91
30111-公务员
医疗补助缴费

50102-社会保
障缴费

4.91 4.91 4.91

30111-公务员
医疗补助缴费

50102-社会保
障缴费

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

其他社会保障缴
费

2130201-行政
运行

其他社会保障
缴费

2130201-行政
运行

其他社会保障
缴费

2130201-行政
运行

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

3011201-失业保险 50102-社会保障缴费 2.6 2.6 2.6
3011201-失业

保险
50102-社会保

障缴费
2.6 2.6 2.6

3011201-失业
保险

50102-社会保
障缴费

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

3011202-生育保险 50102-社会保障缴费 5.2 5.2 5.2
3011202-生育

保险
50102-社会保

障缴费
5.2 5.2 5.2

3011202-生育
保险

50102-社会保
障缴费

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

3011203-工伤保险 50102-社会保障缴费 0.58 0.58 0.58
3011203-工伤

保险
50102-社会保

障缴费
0.58 0.58 0.58

3011203-工伤
保险

50102-社会保
障缴费

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

3011204-残疾人保障金 50102-社会保障缴费
3011204-残疾

人保障金
50102-社会保

障缴费
3011204-残疾

人保障金
50102-社会保

障缴费

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

3011205-大额医疗保险互助金 50102-社会保障缴费 0.63 0.63 0.63
3011205-大额
医疗保险互助

金

50102-社会保
障缴费

0.63 0.63 0.63

3011205-大额
医疗保险互助

金

50102-社会保
障缴费

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

住房公积金
2210201-住房

公积金
住房公积金

2210201-住房
公积金

住房公积金
2210201-住房

公积金

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

30113-住房公积金 50103-住房公积金 31.4 31.4 31.4
30113-住房公

积金
50103-住房公

积金
31.4 31.4 31.4

30113-住房公
积金

50103-住房公
积金

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

办公费
2130201-行政

运行
办公费

2130201-行政
运行

办公费
2130201-行政

运行

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

30201-办公费 50201-办公经费 11.23 11.23 11.23 30201-办公费
50201-办公经

费
11.23 11.23 11.23

30201-办公费
50201-办公经

费

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

水费
2130201-行政

运行
水费

2130201-行政
运行

水费
2130201-行政

运行

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

30205-水费 50201-办公经费 30205-水费
50201-办公经

费
30205-水费

50201-办公经
费

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

电费
2130201-行政

运行
电费

2130201-行政
运行

电费
2130201-行政

运行

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

30206-电费 50201-办公经费 30206-电费
50201-办公经

费
30206-电费

50201-办公经
费

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

邮电费
2130201-行政

运行
邮电费

2130201-行政
运行

邮电费
2130201-行政

运行

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

30207-邮电费 50201-办公经费 30207-邮电费
50201-办公经

费
30207-邮电费

50201-办公经
费

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

取暖费
2130201-行政

运行
取暖费

2130201-行政
运行

取暖费
2130201-行政

运行

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

30208-取暖费 50201-办公经费 2.17 2.17 2.17 30208-取暖费
50201-办公经

费
2.17 2.17 2.17

30208-取暖费
50201-办公经

费

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

物业管理费
2130201-行政

运行
物业管理费

2130201-行政
运行

物业管理费
2130201-行政

运行

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

30209-物业管理费 50201-办公经费
30209-物业管

理费
50201-办公经

费
30209-物业管

理费
50201-办公经

费

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

差旅费
2130201-行政

运行
差旅费

2130201-行政
运行

差旅费
2130201-行政

运行

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

30211-差旅费 50201-办公经费 30211-差旅费
50201-办公经

费
30211-差旅费

50201-办公经
费

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

工会经费
2130201-行政

运行
工会经费

2130201-行政
运行

工会经费
2130201-行政

运行

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

3022801-工会经费（汇缴工
会）

50201-办公经费 5.15 5.15 5.15
3022801-工会
经费（汇缴工

会）

50201-办公经
费

5.15 5.15 5.15

3022801-工会
经费（汇缴工

会）

50201-办公经
费

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

3022802-工会经费（单位留
用）

50201-办公经费
3022802-工会
经费（单位留

用）

50201-办公经
费

3022802-工会
经费（单位留

用）

50201-办公经
费

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

福利费
2130201-行政

运行
福利费

2130201-行政
运行

福利费
2130201-行政

运行

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

30229-福利费 50201-办公经费 30229-福利费
50201-办公经

费
30229-福利费

50201-办公经
费

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

培训费
2050803-培训

支出
培训费

2050803-培训
支出

培训费
2050803-培训

支出

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

30216-培训费 50203-培训费 2.63 2.63 2.63 30216-培训费 50203-培训费

2.63 2.63 2.63

30216-培训费 50203-培训费

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

公务接待费
2130201-行政

运行
公务接待费

2130201-行政
运行

公务接待费
2130201-行政

运行

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

30217-公务接待费 50206-公务接待费 0.24 0.24 0.24
30217-公务接

待费
50206-公务接

待费
0.24 0.24 0.24

30217-公务接
待费

50206-公务接
待费

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

车辆保险和维修
费

2130201-行政
运行

车辆保险和维
修费

2130201-行政
运行

车辆保险和维
修费

2130201-行政
运行

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

3023101-车辆保险和维修费
50208-公务用车运行维

护费
3 3 3

3023101-车辆
保险和维修费

50208-公务用
车运行维护费

2.96 2.96 2.96

3023101-车辆
保险和维修费

50208-公务用
车运行维护费

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

车辆燃油及其他
费用

2130201-行政
运行

车辆燃油及其
他费用

2130201-行政
运行

车辆燃油及其
他费用

2130201-行政
运行

附表3

自治县党政机构改革部门单位预算调整情况表
单位：万元

原  部  门  单  位  预  算   情  况 划  出  预  算   情  况 划  出  预  算   情  况

原部门单
位名称

项目类别及
项目名称

支出功能
科目（项
级）

部门经济科目（款级）
政府经济科目（款

级）
总  计

财  政  拨  款  (  补  助  )
财政专
户管理
资金
（教育
收费）

事业
收入

事业
单位
经营
收入

其他收入

用事业
基金弥
补收支
差额

单位上年结
余（不包括
国库集中支
付额度结
余）

划出部门
单位名称

项目类别
及项目名

称

支出功能
科目（项
级）

部门经济
科目（款

级）

政府经济
科目（款

级）
总  计

财  政  拨  款  (  补  助  )

财政专户
管理资金
（教育收
费）

事业收入
事业单位
经营收入

其他收入
用事业基
金弥补收
支差额

单位上年结余
（不包括国库
集中支付额度

结余）

划出部门
单位名称

项目类别
及项目名

称

支出功能
科目（项
级）

部门经济
科目（款

级）

政府经济科
目（款级）

总  计

财  政  拨  款  (  补  助  )
财政专
户管理
资金
（教育
收费）

事业
收入

事业
单位
经营
收入

其他
收入

用事业
基金弥
补收支
差额

单位上年
结余（不
包括国库
集中支付
额度结
余）

财政拨款(补
助)小计

一般公共预
算

政府性
基金预
算

财政拨款
(补助)小

计

一般公共
预算

政府性基
金预算

财政拨款(补助)
小计

一般公共预
算

政府性
基金预

算

※※ 1 2 3 4 5=6+9+10+11+12+13+14 6=7+8 7 8 9 10 11 12 13 14 ※※ 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 ※※ 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

3023102-车辆燃油及其他费用
50208-公务用车运行维

护费

3023102-车辆
燃油及其他费

用

50208-公务用
车运行维护费

3023102-车辆
燃油及其他费

用

50208-公务用
车运行维护费

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

其他商品和服务
支出

2130201-行政
运行

5.12 5.12 5.12
其他商品和服

务支出
2130201-行政

运行
5.12 5.12 5.12

其他商品和服
务支出

2130201-行政
运行

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

3029901-其他商品和服务支出
50299-其他商品和服务

支出

3029901-其他
商品和服务支

出

50299-其他商
品和服务支出

3029901-其他
商品和服务支

出

50299-其他商
品和服务支出

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

50299-其他商品和服务
支出

50299-其他商
品和服务支出

50299-其他商
品和服务支出

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

3029903-单位管理活动经费
50299-其他商品和服务

支出
3029903-单位
管理活动经费

50299-其他商
品和服务支出

3029903-单位
管理活动经费

50299-其他商
品和服务支出

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

3029904-为民办实事经费
50299-其他商品和服务

支出
3029904-为民
办实事经费

50299-其他商
品和服务支出

3029904-为民
办实事经费

50299-其他商
品和服务支出

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

抚恤金
2130201-行政

运行
抚恤金

2130201-行政
运行

抚恤金
2130201-行政

运行

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

30304-抚恤金 50901-社会福利和救助 30304-抚恤金
50901-社会福

利和救助
30304-抚恤金

50901-社会福
利和救助

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

生活补助
2130201-行政

运行
生活补助

2130201-行政
运行

生活补助
2130201-行政

运行

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

3030501-遗属生活费补助 50901-社会福利和救助
3030501-遗属
生活费补助

50901-社会福
利和救助

3030501-遗属
生活费补助

50901-社会福
利和救助

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

3030502-企业移交离休干部经
费（护理费、交通费）

50901-社会福利和救助

3030502-企业
移交离休干部
经费（护理费
、交通费）

50901-社会福
利和救助

3030502-企业
移交离休干部
经费（护理费
、交通费）

50901-社会福
利和救助

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

3030503-企业县级退休干部生
活费

50901-社会福利和救助
3030503-企业
县级退休干部

生活费

50901-社会福
利和救助

3030503-企业
县级退休干部

生活费

50901-社会福
利和救助

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

3030504-企业遗孀生活费补助 50901-社会福利和救助
3030504-企业
遗孀生活费补

助

50901-社会福
利和救助

3030504-企业
遗孀生活费补

助

50901-社会福
利和救助

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

3030506-离退休干部党组织工
作经费

50901-社会福利和救助
3030506-离退
休干部党组织

工作经费

50901-社会福
利和救助

3030506-离退
休干部党组织

工作经费

50901-社会福
利和救助

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

奖励金
2080501-归口
管理的行政单

位离退休
奖励金

2080501-归口
管理的行政单

位离退休
奖励金

2080501-归口
管理的行政单

位离退休

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

30308-助学金 50902-助学金 30308-助学金 50902-助学金 30308-助学金 50902-助学金

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

30309-奖励金 50901-社会福利和救助 1.45 1.45 1.45 30309-奖励金
50901-社会福

利和救助
1.45 1.45 1.45

30309-奖励金
50901-社会福

利和救助

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

离休费
2080501-归口
管理的行政单

位离退休
离休费

2080501-归口
管理的行政单

位离退休
离休费

2080501-归口
管理的行政单

位离退休

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

30301-离休费 50905-离退休费 30301-离休费
50905-离退休

费
30301-离休费

50905-离退休
费

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

退休费
2080501-归口
管理的行政单

位离退休
退休费

2080501-归口
管理的行政单

位离退休
退休费

2080501-归口
管理的行政单

位离退休

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

30302-退休费 50905-离退休费 2.16 2.16 2.16 30302-退休费
50905-离退休

费
2.16 2.16 2.16

30302-退休费
50905-离退休

费

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

项目支出

1095.15 1095.15 1095.15 1095.15 1095.15 1095.15

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

…项目
2130299-其他

林业支出

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

30243-项目-差旅费 50201-办公经费

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

…项目
2130299-其他

林业支出

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

30243-项目-差旅费 50201-办公经费

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

…项目
2130299-其他

林业支出

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

30241-项目-办公费 50201-办公经费

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

…项目
2130202-一般
行政管理事务

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

30243-项目-差旅费 50201-办公经费

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

30252-项目-公务用车运行维护
费

50208-公务用车运行维
护费

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

…项目
2130202-一般
行政管理事务

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

30241-项目-办公费 50201-办公经费

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

30252-项目-公务用车运行维护
费

50208-公务用车运行维
护费

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

新疆巴音郭
楞蒙古自治
州林业局

  经费
动
3029902-老干部局集中管理活

活动经费
部局集中管理
3029902-老干

活动经费
部局集中管理
3029902-老干

	焉耆县林业局预算单位预算公开（涉改单位）1
	我单位主要职能为:
	项  目  支  出  绩  效  目  标  表

	焉耆县林业局机构改革预算调整表2